
         
 
 
             ZÁZNAM O POPTÁVKOVÉM ŘÍZENÍ 

vzor platný od 5. 4. 2022   1 

 

Zadavatel vyhotovil Záznam o poptávkovém řízení veřejné zakázky malého rozsahu, který obsahuje podstatné 
informace o průběhu veřejné zakázky. 

1 PŘEDMĚT VEŘEJNÉ ZAKÁZKY 

Předmětem veřejné zakázky je dodávka pacientské vany a sprchového boxu se sprchovým pultem se 
splachovačem. 

Zadavatel stanovil lhůtu pro podání nabídek do 2. 2. 2023 do 10:00 hodin. Nabídky se přijímaly prostřednictvím 
systému E-ZAK. 

2 OSLOVENÍ DODAVATELÉ 

Výzva k podání nabídek byla dne 11. 1. 2023 zaslána těmto dodavatelům: 

Dodavatel IČO Sídlo 

EUROTEC Medical, s.r.o. 27601242 Baranova 1486/18, 130 00 Praha 

AUDY s.r.o. 00544426 Živného 859/1a, 635 00 Brno 

Arjo Czech Republic s.r.o. 46962549 Na Strži 1702/65, 140 00 Praha 

ZÁZNAM O POPTÁVKOVÉM ŘÍZENÍ 

NÁZEV ZAKÁZKY 

NÁKUP PACIENTSKÉ VANY A SPRCHOVACÍHO BOXU PRO ODDĚLENÍ NÁSLEDNÉ 
PÉČE 

SPISOVÁ 
ZNAČKA: 

CN/209/CN/22 
ČÍSLO 
JEDNACÍ: 

1057/23/CN 
SYSTÉMOVÉ 
ČÍSLO VZ: 

P23V00000027 

ODKAZ - EZAK: https://ezak.cnpk.cz/contract_display_10169.html 

ODKAZ VVZ: - 

ODKAZ TED: - 

ZADAVATEL: Stodská nemocnice, a.s. 

SÍDLO: Hradecká 600, Stod, 333 01 IČO: 263 61 086 

STATUTÁRNÍ ZÁSTUPCE: 
Ing. Zdeněk Švanda – předseda představenstva, 
MUDr. Petr Hubáček, MBA, LL.M. – místopředseda představenstva, 
Mgr. Daniel Hajšman – člen představenstva 

POVĚŘENÁ OSOBA: Tomáš Brýna, vedoucí technik 

ADMINISTRÁTOR: Centrální nákup Plzeňského kraje, příspěvková organizace 

SÍDLO: Vejprnická 663/56, 318 00 Plzeň IČO: 72046635 

STATUTÁRNÍ ZÁSTUPCE: Mgr. Bc. Jana Dubcová, ředitelka 

POVĚŘENÁ OSOBA: Mgr. Bc. Michaela Bervidová 

E-MAIL: michaela.bervidova@cnpk.cz  

DRUH VZ: Dodávky  VZ malého rozsahu 
DRUH 
ŘÍZENÍ: 

poptávkové řízení 

FINANCOVÁNO Z EU: - 

https://ezak.cnpk.cz/contract_display_10169.html
mailto:michaela.bervidova@cnpk.cz


 
 
 

                                                    

  2 
 

3 SEZNAM PODANÝCH NABÍDEK 

Ve lhůtě pro podání nabídek byla podána 1 elektronická nabídka. 

Nabídka Dodavatel 
Doba doručení 

(den, čas) 
 

Elektronické nabídky: 

E1 

Název: EUROTEC Medical, s.r.o. 
19. 01. 2023 

09:41:22 
IČO: 27601242 

Sídlo: Baranova 1486/18, 130 00 Praha 3 

4 VYLOUČENÍ DODAVATELÉ 

Žádný dodavatel nebyl vyloučen. 

5 ZPŮSOB HODNOCENÍ NABÍDEK 

Nabídky byly hodnoceny podle ekonomické výhodnosti, která zahrnuje tato dílčí hodnotící kritéria: 

a) nabídková cena za přístroje v Kč bez DPH – váha 60 % 
b) délka záruční doby – váha 10 % 
c) nabídková cena v Kč bez DPH za 1 PBTK za 1ks obou přístrojů po dobu pozáručního servisu – váha 30 % 

Způsob hodnocení: 

V dílčím kritériu a)  

Nejnižší nabídková cena za přístroje bez DPH se měla vydělit hodnocenou nabídkovou cenou bez DPH a tento 
podíl se měl vynásobit číslem 60. Výsledkem by byl počet bodů v tomto dílčím kritériu.  

Vzorec:  

Nejnižší nabídková cena

Hodnocená nabídková cena
× 60 váha = počet bodů v kritériu a) 

V dílčím kritériu b)  

Nabízená délka záruční doby v měsících se měla vydělit číslem 60 (jako maximální délkou pro účely hodnocení) 
a tento podíl se měl vynásobit číslem 10. Výsledkem by byl počet bodů v tomto dílčím kritériu. Pokud by 
dodavatel nabídl záruku delší než 60 měsíců, byla by dosazena hodnota 60 měsíců. 

Vzorec: 

Hodnocená záruka v měsících

60
× 10 váha = počet bodů v kritériu b) 

V dílčím kritériu c)  

Nejnižší nabízená cena za 1 PBTK za 1ks obou přístrojů bez DPH se měla vydělit hodnocenou cenou za 1 PBTK 
za 1ks obou přístrojů bez DPH a tento podíl se měl vynásobit číslem 30. Výsledkem by byl počet bodů v tomto 
dílčím kritériu. 

Vzorec:  

Nejnižší nabídková cena

Hodnocená nabídková cena
× 30 váha = počet bodů v kritériu c) 

 



 
 
 

                                                    

  3 
 

Hodnocení nebylo provedeno, protože byla podána pouze jedna nabídka. U jediného dodavatele byla 
provedena kontrola obsahu nabídky.  Bylo zjištěno, že dodavatel splnil podmínky účasti v poptávkovém řízení, 
základní a profesní způsobilost a technickou kvalifikaci a proto pověřené osoby doporučily zadavateli 
rozhodnout o výběru. 

6 VÝSLEDEK HODNOCENÍ NABÍDEK 

Hodnocení nebylo provedeno, protože byla podána pouze jedna nabídka. 

Nabídka Dodavatel 

Kritérium a) 
nabídková cena za 
přístroje v Kč bez 

DPH 

Kritérium b) 
délka záruční 

doby 

Kritérium c) nabídková cena v Kč 
bez DPH za 1 PBTK za 1ks obou 
přístrojů po dobu pozáručního 

servisu 

Pořadí 

E1 
EUROTEC 
Medical, s.r.o. 

617 100,00 Kč 24 měsíců 6 520,00 Kč 1. 

7 ROZHODNUTÍ O VÝBĚRU 

Zadavatel rozhodl dne 13. 2. 2023 o výběru dodavatele EUROTEC Medical, s.r.o., IČO: 27601242, se sídlem 
Baranova 1486/18, 130 00 Praha 3, který předložil jedinou nabídkovou cenu a splnil všechny podmínky účasti 
v poptávkovém řízení. 

8 CENA SJEDNANÁ VE SMLOUVĚ 

Zadavatel uzavřel dne 16. 2. 2023 smlouvu s dodavatelem EUROTEC Medical, s.r.o., IČO: 27601242, ve které 
byla sjednána kupní cena ve výši 617 100,- Kč bez DPH (746 691,- Kč vč. DPH). 

9 OSOBY SE STŘETEM ZÁJMŮ 

Nebyly zjištěny osoby se střetem zájmů. 

 
 
Ve Stodu 
 
 
 
 
 
 

MUDr. Petr Hubáček, MBA, LL.M.  Mgr. Daniel Hajšman 

místopředseda představenstva                                                                              člen představenstva                                                                             

Stodská nemocnice, a.s.                                                                          Stodská nemocnice, a.s.                                                                         

za zadavatele                                                                                        
 

za zadavatele                                                                                        

 


		2023-02-21T09:59:03+0100
	MUDr. Petr Hubáček, MBA, LL.M.


		2023-02-21T13:33:25+0100
	Mgr. Daniel Hajšman




